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نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنر- حضور 
چهــار بازیگر زن و مــرد، یک نیما 
شــعبان نژاد حاضرجواب و اجرای 
ویژه مهران مدیــری از ویژگی های 

برنامه جدید مهران مدیری است.
مهران مدیــری در جدیدترین 
فعالیت خــود در نمایــش خانگی 
برنامــه ای با نام اســکار تولید کرده 
اســت. یــک گیم شــو بــا حضور 
چهره های مختلف ســینمایی آماده 
کرده که عمده شرکت کنندگان آن را 

بازیگران تشکیل می دهند.
از آخرین فعالیت هنری مهران 
مدیری دو ســال می گذرد و او پیش 
از آنکــه بــا تلویزیون بــه اختلاف 
بخورد مســابقه دورهمی را با دکور 
و طرح جدید تولید کرد. مســابقه ای 
که در زمان خودش طرفداران زیادی 
داشت. مدیری که علاقه اش به اجرای 
تاک شو را با فصل اول برنامه دورهمی 
نشــان داده بود در فصل دوم به سراغ 
مسابقه ای ترکیبی رفت و با تست های 
اطلاعات عمومی مخاطبان برنامه را 

به چالش کشید.
حالا قرار اســت برنامــه ای با 
اجــرا و کارگردانی او به نام اســکار 
از شبکه نمایش خانگی پخش شود. 
مســابقه ای ترکیبی بــا حضور ۴ نفر 
از هنرمنــدان که در ۴ قســمت با هم 
رقابت می کنند. شکل و شیوه اجرای 
مسابقه بی شــباهت به رئالیتی شوی 
جوکر نیســت و از همین رو می توان 
»اسکار« را یک برنامه سرگرم کننده با 
انبوهی هیجان مثبت و شاد دانست که 
در بخش های مختلف برای مخاطب 

قابل پخش است.
ظاهرا در اســکار -همانطور که 
از اســمش پیداســت- قرار است به 
غیــر از چالش اطلاعــات عمومی با 
چالش بازیگری هم روبرو باشــیم. 
یکی از بخش های جذاب این مسابقه 
جاگذاری بازیگران ایرانی در مقابل 
بازیگران مطرح خارجی در فیلم های 
مشــهور تاریخ ســینما اســت که با 
اســتفاده از هوش مصنوعی صورت 
گرفته اســت. اتفاقی که اگرچه کسی 
تــا کنون آن را انجام نــداده باید دید 
آنقدر بامزه و بدیع شــده که مخاطب 

را سر ذوق بیاورد یا خیر.
حضور نیما شــعبان نژاد در کنار 
مهران مدیــری که بخش های آیتمی 
مســابقه را اجرا می کند و با بازیگران 
حاضــر که دو بازیگر زن و دو بازیگر 
مرد هستند کل کل می کند نیز از نکات 
جالب مجموعه جدید مهران مدیری 

است.
»اســکار« چگونه اجرا می  

شود؟
اینکــه نســبت فضــای برنامه 
»اسکار« چه نســبتی با این مجسمه 
طلایی دارد و چــرا این جایزه معتبر 
بین المللی در حوزه ســینما به عنوان 
نمــاد برنامه انتخاب شــده اســت، 
هنوز مشــخص نیست، به خصوص 
کــه بخش عمــده ای از چالش  های 
طراحی شده برای قسمت این برنامه 
هیچ ارتباطی با سینما نداشت و غالبا 
فضایی سرگرم  کننده و مفرح داشت.
نیما شــعبان نژاد که پیش تر در 
برنامه »خندوانــه« به عنوان کمدین 
در کنــار رامبد جوان قــرار گرفته و 
به شــهرت رسیده بود، بعد از تجربه 

هم بازی شــدن با مهران مدیری در 
سریال »هیولا«، حالا تبدیل به دستیار 
ارشــد او در اجرای »اســکار« شده 

است.
بنابر آنچه تا کنون مطرح شــد، 
هر قســمت از برنامه دو بخش دارد؛ 
بخشی از چالش ها درون استودیوی 
اصلی شکل می گیرد و بخشی دیگر 

در فضای ویلایی خارج از استودیو. 
اجرای چالش  های خارج از استودیو 
را نیمــا شــعبان نژاد برعهده خواهد 
داشت و در بخش های داخل استودیو 

هم مهران مدیری سکان دار 

اصلی اتفاقات است.
مدیری درباره »اسکار« چه 

گفت؟
اینکــه برنامه »اســکار« مانند 

بسیاری از برند های حوزه سرگرمی 
طی ســال های اخیر، نسخه ایرانی از 
یک تجربه موفق خارجی اســت را 
پیش تر رسانه ها مورد تأکید قرار داده 
بودند، اما این نکته ای است که مهران 
مدیری در آغاز قسمت اول این برنامه 

بر آن صحه گذاشت.
مدیری در دقایق ابتدایی قسمت 
اول »اسکار« ضمن ارائه توضیحاتی 
درباره این برنامــه گفت: این برنامه 
کپی برداری از برنامه ای خارجی به نام 
»تســک مستر« اســت که پیش تر در 
کشــور های دیگر آزموده شده و می  
توانیــد نمونه  های اصلــی آن را هم 
مشــاهده کنید، اما تیم نویسندگان و 
اتاق فکــر این برنامه تلاش کرده  اند 

ساختار آن را ایرانیزه کنند.
وی گفت: بخش  هایی از برنامه 
کپــی  برداری از برنامه اصلی اســت 
و بخش هایی هــم حاصل ایده  ها و 
خلاقیــت  های اتاق فکر »اســکار« 
اســت. قرار بود در ابتدای برنامه ایده  
هایی مانند فرش قرمز و اســتقبال از 
مهمانان هم داشــته باشیم، اما ترجیح 
دادیم بدون این قرتی  بازی  ها برنامه 
را شروع کنیم تا فضای خودمانی  تری 

داشته باشد.
به گفته مدیری هر چهار قسمت 
از »اســکار« با میزبانی از چهار چهره 
آشــنا برای مخاطبان برگزار می شود 
و در هر قســمت چالش هایی برای 
رقابــت میــان این چهــار مهمان 

طراحی شده است.
زمان پخش ریلیتی شو 

و گیم شو اسکار
ژانر سریال اسکار ریلیتی شو و 
گیم شو اســت. این اثر نخستین بار 

در ۱۸ دی ماه ۱۴۰۲ از فیلیمو پخش 
شد و قرار است هر دوشنبه ساعت ۸ 
صبح بر روی این پلتفرم قرار بگیرد. 
تعداد قســمت های ســریال اسکار 
مهــران مدیری با توجه به روندی که 
برای آن تعریف شــده، طی ۴ فصل، 
۴ قســمتی یعنی ۱۶ قســمت پخش 

خواهد شد.
حتما کنجکاو هســتید تا درباره 
خلاصه ســریال اســکار و روند آن 
بیشــتر بدانیــد. در پلــه اول مهران 
مدیری مجری اصلی و نیما شــعبان 
نــژاد کمــک مجری اســت. در هر 
گــروه ۴ نفر حضــور دارند و در هر 
قسمت شرکت کنندگان باید چالش 
مخصوصی که به آنها اختصاص داده 

می شود را انجام دهند.
هرچــه چالش خلاقانه تر انجام 
شــود، نمــره ای کــه داور اصلی به 
شرکت کننده خواهد داد بالاتر است. 
رقابت این ریلیتی شو، بر سر جایزه ای 
به نام اسکار است. اگر فردی کمترین 
امتیاز را دریافت کند، به او مسئولیتی 
اجتماعی محول خواهد شــد که باید 

آن را انجام دهد.
هر چند مهــران مدیری تلاش 
کرد بخشــی از آشفتگی های قسمت 
اول برنامه »اســکار« را تبدیل به یک 
بازی بــرای مفرح تر شــدن فضای 
اجرای خود کند، اما به طرز مشهودی، 
بلاتکلیفــی در طراحــی بخش های 
مختلف، در گام اول مشــخص بود و 
حتما برنامه در قســمت های بعد نیاز 
به بازنگــری جدی برای ریتم بهتر و 

چیدمان هدفمند تر اتفاقات دارد.
مهمانان قســمت اول شــامل 
الیکا عبدالرزاقی، غلامرضا نیکخواه، 

سحر ولدبیگی و نصراله رادش، قابل 
پیش بینی  ترین مهمانان برای برنامه ای 
با اجرای مهران مدیری بودند و لااقل 
از منظر ترکیب مهمان، قســمت اول 

»اسکار« هیچ شگفتی ای نداشت.
البته هر چهار مهمان حضوری 
پرانرژی در برنامه داشتند و لحظات 
مفرحــی را هم خلــق کردند، اما در 
یک نمای کلی، بازهم شاهد حضور 
چهره هــای تکــراری در تولیدات 
سرگرمی محور شبکه خانگی بودیم 
و فقدان ایده پردازی برای اســتفاده 
از ظرفیــت چهره های تازه تر در این 

برنامه هم نمود داشت.
یکــی دیگر از نــکات فرامتنی 
»اسکار« که یادآور برخی تجربه های 
گذشته مهران مدیری است، حضور 
پررنــگ اسپانســر در بخش هــای 

مختلف برنامه است.
این برنامه با حمایت »اسنوا« به 
تولید رســیده و فراتر از بهره گیری از 
تلویزیون بزرگی که برند این شرکت 
را بر خــود دارد، در دو فراز نســبتا 
طولانــی، نیما شــعبان نژاد به تبلیغ 
مستقیم ویژگی های محصولات این 
شــرکت می پردازد کــه در صورت 
اســتمرار ایــن رویکرد بــه بحث 
اسپانســرینگ برنامــه، همین بخش 
می تواند تبدیل به اصلی ترین پاشــنه 

آشیل »اسکار« شود.
»اسکار« در قسمت های ابتدایی، 
می تواند مخاطــب را با خود همراه 
کند و لحظــات مفرحی را هم خلق 
می کند، اما قطعا برای تبدیل شــدن 
به یــک برند فراگیــر و پرمخاطب، 
 راه پردســت اندازی پیش روی خود 

دارد.

گروه فرهنــگ و هنر- 
پریســا مقتدی بازیگر تئاتر و 
تلویزیون می گوید مردم هنوز 
او را با نقش افســانه در سریال 

»لیسانسه ها« به یاد می آورند.

فصل دوم سریال »مستوران« نیز 
همچون فصل قبل اثــری پر بازیگر 
اســت. این مجموعه در ۳۶ قسمت 
روزهای شــنبه تا چهارشنبه ساعت 
۲۲:۱۵ روی آنتن شــبکه یک ســیما 
می رود که به بهانه پخش سری جدید 
»مســتوران« با پریسا مقتدی یکی از 
بازیگــران این مجموعه گفت وگوی 

کوتاهی انجام شده است.
پریســا مقتــدی بازیگر نقش 
»فیروزه« در ســریال »مستوران ۲« با 
اشاره به این نکته که اهل شیراز است 
و کار خود را از دوره های فیلمسازی 
یک ساله انجمن سینمای جوانان در 
این شهر آغاز کرده است به خبرنگار 
مهــر گفــت: همزمان بــا گذراندن 
دوره های فیلمســازی به یک گروه 

حرفه ای تئاتر در شــیراز معرفی شدم 
و شــروع به کار کردم. با همان اولین 
حضورم در جشنواره تئاتر منطقه ای، 
جایــزه بازیگر برگزیــده را دریافت 
کردم و این آغاز راه من در دنیای تئاتر 

و تصویر بود.
وی در ادامــه بیــان کــرد: از 
شــاخص ترین آثار تصویــری ام که 
مــردم مــن را با آن به یــاد می آورند 
می توانم به نقش افســانه در سه گانه 
»لیسانســه ها« به کارگردانی سروش 
صحت اشــاره کنم. خیلی خوشحالم 
که در آن سریال حضور داشتم چرا که 
»لیسانسه ها« هربار در بازپخش هایی 
که از شبکه های استانی و آی فیلم دارد 
با اســتقبال مخاطبان روبه رو می شود 
و من بعد از گذشــت چندین ســال 

از بــازی در ایــن مجموعه، همچنان 
بازخوردهــای خــوب و پیام هــای 
پرمهــری از مخاطبان »لیسانســه ها« 
دریافــت می کنــم. در مجموعه های 
دیگری چون »آچمز« و »زیرهمکف« 
نیز حضور داشــتم که این آثار نیز در 
زمان پخش با استقبال خوبی روبه رو 

شد.
مقتــدی با اشــاره به ســریال 
»مســتوران ۲« که این روزها در حال 
پخش است، درباره نقش خود در این 
مجموعه گفت: در سریال »مستوران 
۲« بازیگر نقش »فیروزه« هستم که زن 
دانــای این درام اســت و در عمارت 
حاکــم ســکونت دارد امــا از لحاظ 
طبقه اجتماعی هم وزن خانواده دربار 
نیست. او به جهت درایت و علاقه ای 

که به ماه منیر دختر حاکم دارد، توانسته 
تا نقشــه هایی را که از سمت دشمنان 
ماه منیر برنامه ریزی شــده است نقش 
برآب کند و به کمک شخصیت های 
قصــه از جمله همســرش هدایت و 
تعدادی از دوستان دیگرش مجمعی 
برای احقاق حق مظلومان تشــکیل 

دهد.
بازیگر نقش »فیروزه« تشــریح 
کرد: »مستوران« اولین تجربه حضورم 
در یــک اثر تاریخی بود. وقتی در یک 
کار امــروزی بازی می کنیم ما به ازای 
زیادی داریم تــا نقش را با آن منطبق 
کنیم ولی در یک اثر تاریخی با توجه 
بــه اینکه من هم اولیــن تجربه ام بود 
دشــواری های زیادی وجود دارد. در 
یک اثــر تاریخی علاوه بر اینکه هیچ 

منبع مشخصی در دسترس قرار ندارد 
کــه بتوانیم خود را با آن تطبیق دهیم، 
بایــد کلام، رفتار و حرکات را طوری 
اجرا کنیم که هیچ نشانی از زمان حال 
در آن به چشــم نخورد و ریتم کار را 
به هم نزنیم. سختی های گریم و پوشش 
کار هم بخش دیگری از دشواری های 
بازی در یک مجموعه تاریخی است. 
جا دارد تا از ژاله زکی زاده طراح لباس 
خوب این مجموعه تشکر کنم که در 
طراحی هایش جزییات خیلی زیادی 

را رعایت کرده بود.
مدیر تماشاخانه سنگلج افزود: 
سیدعلی هاشــمی کارگردان سریال 
میزانســن های خلاقانه ای در این اثر 
طراحی کرده بــود و عطا پناهی تهیه 
کننده با درایت، صبــوری و آرامش 

کم نظیــر کار را هدایت کرد. به نظرم 
آن چیزی کــه مخاطــب روی آنتن 
می بیند و برایش جذاب است در گرو 
پشت صحنه حرفه ای و خوش خلقی 
اســت که تهیه کننده و کارگردان بر 

عهده داشتند.
مقتــدی در پایان گفت: در حال 
حاضــر مشــغول بازی در ســریال 
»بــدل« به نویســندگی و کارگردانی 
علی مســعودی هستم. این مجموعه 
قرار اســت مــاه مبــارک رمضان از 
شــبکه سه ســیما پخش شــود. من 
پیش از این تجربــه همکاری با وی 
را در ســریال »نوروز رنگی« داشــتم 
و در این کار با شــهرام قائدی، عرفان 
 آصفــی و هادی عامــل نیز همکاری 

می کنم.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

نگاهی بر رئالیتی شو جدید و جذاب 
مهران مدیری به نام »اسکار«!

از آخرین فعالیت هنری مهران مدیری دو سال می گذرد و او پیش از آنکه با تلویزیون به اختلاف بخورد مسابقه 
دورهمی را با دکور و طرح جدید تولید کرد. مسابقه ای که در زمان خودش طرفداران زیادی داشت. مدیری که 

علاقه اش به اجرای تاک شو را با فصل اول برنامه دورهمی نشان داده بود در فصل دوم به سراغ مسابقه ای ترکیبی رفت 
و با تست های اطلاعات عمومی مخاطبان برنامه را به چالش کشید.

مردمهنوزمرابا»لیسانسهها«میشناسند

حتما کنجکاو هستید تا درباره خلاصه سریال اسکار و روند آن بیشتر بدانید. در پله اول مهران 
مدیری مجری اصلی و نیما شعبان نژاد کمک مجری است. در هر گروه ۴ نفر حضور دارند و در هر 
قسمت شرکت کنندگان باید چالش مخصوصی که به آنها اختصاص داده می شود را انجام دهند.
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